EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 103/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADIR LUIZ ERCOLE  510.700.149-15 12.113.964-2 103207 CAMPO MAGRO
2 ALCEU FERREIRA  519.031.219-49 12.078.133-2 105761 CAMPO LARGO
3 ANGELO BORNIOTO  570.791.379-34 07.333.569-8 90003760 MARINGA
4 ARNALDO JOSÉ TAQUES JUNIOR 876.244.609-63 12.198.962-0 102971 PONTA GROSSA
5 CESAR AUGUSTO CLEMENTE 633.851.719-20 07.839.110-3 90002588 SANTA CRUZ MONTE CASTELO
6 CLAUDIO CAVALCANTI DE MAGALHAES 026.30.529-09 07.894.467-6 104793 CURITIBA
7 FRANCISCO LIMA DOS SANTOS 528.789.029-04 07.949.474-3 90000836 DIAMANTE DO NORTE
8 IATE CLUBE DA CAIOBA  76.692.896/0001-/89 11.668.329-6 108005 GUARATUBA
9 IRINEU GUIMARÃES DE OLIVEIRA 837.012.499-20 12.004.473-7 106910 JAGUARIAIVA
10 JAIR GRECO  281.215.549-34 07.849.520-0 11562 LONDRINA
11 JORGE SALDANHA  451.922.439-04 07.751.621-2 90007168 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
12 LAURECI APARECIDO DA SILVA LARA 054.909.179-38 11.670.241-0 106726 PITANGA
13 MARCOS BOCHENER 008.941.369-50 07.864.926-7 12135 PALMEIRA

14 MARCOS EZEQUIEL XAVIER 038.221.269-00 07.865.005-2 12427 RESERVA
15 MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO  75.193.516/0001-07 07.807.001-3 10903 SÃO JOÃO DO TRIUNFO
16 ROBSON FACCO 426.501.601-44 07.751.261-6 11867 SÃO JOSÉ DO IVAÍ
17 ROSNI PEREIRA DA SILVA 071.942.019-92 11.864.046-2 100073 DOIS VIZINHOS

Curitiba, 28 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI